
Uchwała Nr III/15/18 
Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/124/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach
z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie powołania rady oświatowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 78 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 § 1.  Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/124/03 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia
30 grudnia 2003 r w sprawie powołania rady oświatowej. 

 § 2 .  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                     Przewodniczący Rady 

                                          Mariusz Majak  


